2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2024
	№
	156

г. Первоуральск

	О внесении изменений в Положение о функционировании «телефона доверия» для сообщения информации о коррупционных проявлениях, утвержденное постановлением Главы городского округа Первоуральск № 12 от 30 января 2024 года «Об утверждении Положения о функционировании «телефона доверия» для сообщения информации о коррупционных проявлениях»

	В соответствии с Решением Первоуральской городской Думы от 30 мая 2024 года № 192 «О внесении изменений в Устав городского округа Первоуральск, утвержденные решением Первоуральского городского Совета от 23 июня 2005 года № 94»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в Положение о функционировании «телефона доверия» для сообщения информации о коррупционных проявлениях, утвержденное постановлением Главы городского округа Первоуральск № 12 от 30 января 2024 года «Об утверждении Положения о функционировании «телефона доверия» для сообщения информации о коррупционных проявлениях» заменив по всему тексту документа слова «городской округ» словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Первоуральск по муниципальному управлению Д.М. Крючкова.

Глава городского округа Первоуральск

И.В. Кабец

[bookmark: _GoBack]

image1.png